様式第1（第3条第1項）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　年　　月　　日

　えちごトキめき鉄道株式会社　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〒　　　　   　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　電話番号

鉄道用地（駅駐車場）使用申請書

　下記のとおり、鉄道用地（駅駐車場）の使用を申請します。
　なお、使用に際しては、本物件が公共性を有する鉄道施設の一部であるということを常に意識し、鉄道の安全運行並びに鉄道施設の点検・保守・改良等においては異議申すことなく協力します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

[bookmark: _GoBack]　1　所在地（住所） 　           　  ライン　　　  　　　駅駐車場

　2　使用用途     （　駐車場　）

　3　使用目的 .

4　申込面積　   車　　　　台分
　　　　　　        その他

5　使用希望期間　　　  　　　年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

　　　　　　（申請者が法人の場合に記入）申請人連絡先　担当部署　　　　　 　　部　　　　     　　課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担 当 者　　  　　　　（電話番号：　　　　          　　　　）